
ZARZĄDZENIE Nr 184/2023 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie powołania pełniącego obowiązki dyrektora samorządowej instytucji kultury: 

Centrum Kultury i Sportu w Karczewie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                                     
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 
r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020  r. poz. 194 , z 2023r. poz. 
1662) oraz  art. 68 i art. 68² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 
1465) zarządza się co następuje:                                                                                               :     
 
             § 1. Z dniem 1 stycznia 2024 r. powołuje się Pana Adriana Rychlewskiego na stanowisko 
pełniącego obowiązki Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Karczewie. 
 
            § 2. Powołanie na stanowisko, o którym mowa w § 1, następuje do czasu powołania   
Dyrektora wymienionej instytucji kultury, lecz nie dłużej niż na okres 1 roku.  
 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Karczew. 
  
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 
 
 
 
 
 

 

 


